АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38

П Р И К А З

11.01.2016                                         № 1

г. Липецк

О назначении ответственного

за организацию обработки

персональных данных

и системного администратора

информационных систем

    В целях принятия мер, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной Калинину И.А., заместителя директора, за

организацию обработки персональных данных.

2. Назначить Лукьянову Т.А., учителя информатики, системным

администратором информационных систем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор МБОУ СОШ №38                                     С.В.Макарова